
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virtuves svari. Lietošanas pamācība.  

 

 

1. UZSĀKŠANA 

 

Uzlieciet svarus uz izturīgas, gludas virsmas. 

 

 

 

 

Pielāgojiet mērvienību. 

 

 

 

2. SVĒRŠANA UN PAPILDUS SVĒRŠANA 

Ieslēdziet svarus, uzlieciet trauku uz svariem, nospiediet zem uzrādītās mērvienības, lai veiktu 

kalibrēšanu un svari uzrādītu 0, ieberiet/ielejiet traukā vajadzīgās sastāvdaļas. 



Lai nosvērtu smagus priekšmetus, turiet nospiestu HOLD. Uzrādīsies pēdējie svēršanas rezultāti. 

Svari izslēdzas automātiski pēc aptuveni 120 sekundēm. 

 

 

 

 

3. RADUŠĀS PROBLĒMAS? KĻŪDU RAKSTUROJUMS. 

 

Izlādējušās baterijas. 

 

 

Pārsniegts maksimālais svars. 

 

           

SVARĪGA INFORMĀCIJA 

• Maksimālā slodze ir 15 kg (33 lb), viena gradācijas vienība 1 g (0,1 oz). 

• Sargājiet svarus no triecieniem, mitruma, putekļiem, ķīmiskām vielām, straujām temperatūras 

izmaiņām un uzglabājiet tos tālāk no siltuma avotiem (krāsnīm, sildītājiem). 

• Tīrīšana: svarus var notīrīt ar mitru drānu, ja nepieciešams, ar mazgāšanas līdzekli. Nemērcējiet 

svarus ūdenī! Nekad nemazgājiet svarus zem tekoša ūdens! 

• Svaru precizitāti var ietekmēt spēcīgi elektromagnētiskie lauki (piemēram, no mobilā telefona). 

• Noņemiet visus iespējamos transportēšanas drošības rīkus. 

• Svaru remontu drīkst veikt tikai Beurer firmas servisa nodaļa vai licencēti dīleri. 

• Lūdzu, ņemiet vērā, ka skārienpogas reaģē uz vadošiem priekšmetiem. Ja uz svariem novietojat 

vadošus priekšmetus (piemēram, metāla trauku, kas piepildīts ar ūdeni), novietojiet to tālāk no 

skārienpogām vai nolieciet biezu paliktni starp svariem un priekšmetu. 

 

Izlietotās baterijas nedrīkst izmest kopā ar sadzīves atkritumiem! Nododiet tās vietējam 

savākšanas/šķirošanas punktam vai izmetiet īpaši baterijām paredzētos atkritumu 

konteineros. Piezīme: Uz baterijām, kas satur toksiskas vielas, ir šādi marķējumi: Pb = 

baterija satur svinu, Cd = baterija satur kadmiju, Hg = baterija satur dzīvsudrabu.  

 

 



Ierīce jāuztilizē saskaņā ar Direktīvas 2012/19 / EK prasībām par elektrisko un 

elektronisko iekārtu atkritumiem (EEIA). Lai iegūtu nepieciešamo informāciju, 

sazinieties ar attiecīgo vietējo pašvaldību.  

 

Uztilizējiet iepakojumu saskaņā ar vides aizsardzības prasībām. 


